M7
   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN			  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
HỌC KỲ......................NĂM HỌC........................................

Kính gửi: - Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,
- Trưởng Khoa(1)………...........…………………....

Họ và tên (chữ in hoa):……………………………………… Sinh ngày:.........................
Mã sinh viên: ……………………  Lớp sinh hoạt……………  Khóa học:.......................
Khoa:..................................................................................................................................
Điện thoại liên lạc:.......................................  Email:...........................................................
Kính đề nghị Nhà trường bảo lưu kết quả điểm chuyên cần, kết quả kiểm tra giữa kỳ và đồng ý cho tôi được tạm hoãn thi các học phần sau:

	TT
	Tên học phần
	Mã HP
	Mã lớp HP
	Số TC
	Khoa quản lý HP

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Lý do (Có giấy tờ liên quan kèm theo): ..............................................................................
Tôi cam đoan lý do nêu trên hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu mọi hình thức kỷ luật của Nhà trường.
Trân trọng cảm ơn!
 Bình Định, ngày…...tháng….. năm 20..…

TRƯỞNG KHOA QLSV    	     TRƯỞNG PHÒNG KTĐBCL	    NGƯỜI VIẾT ĐƠN

[bookmark: _GoBack]